
令和２年９月１１日  

保護者 様【最長子配付】 

神埼市立西郷小学校  

校長   田中 裕子  

 

令和２年度 体育大会のご案内 

 

  仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます｡ 日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて，本校では，新型コロナウィルス感染予防を行いながら，下記の要領で令和

２年度体育大会を開催いたします。 

 つきましては，「体育大会実施についてのお願い」を配付していますので，ご一

読いただいた上でご来校ください。 

 

                                       

記 

 

 

  １ 日   時        令和２年９月２７日（日）  

                   ･  児童登校完了８:００       ･  開会式開始  ８：２０ 

                   ･  演技開始    ８:４０       ･  閉会式終了１１：３０ 

     

  ２ 会   場        西郷小学校  運動場 

   

３ 雨天時等の対応    

日 曜 
9/27 が 

晴天の場合 

9/27 が 

雨天の場合 

9/27,9/28 が 

雨天の場合 

9/27 日 体育大会 週休日 週休日 

9/28 月 振替休日 体育大会・昼食なし ５時間授業・弁当持参 

9/29 火 通常授業・弁当持参 通常授業・弁当持参 体育大会・昼食なし 

9/30 水 通常授業・給食あり 通常授業・給食あり 通常授業・給食あり 

  

  ４ その他 

＊詳細（駐車場・テント・参加人数等）については，別紙をご覧ください。 


